
 

 

Istituto Statale Comprensivo “ Evangelista da Piandimeleto” 
Via G. Leopardi 6 - Telefono & fax 0722/721122 – 61026  Piandimeleto - Cod. Fisc.n.91013660419 

e-mail: psic815005@istruzione.it psic815005@pec.istruzione.it sito web www.icpiandimeleto.edu.it 

 

 

   

Piandimeleto, 07/04/2025 

 

 

AL PERSONALE DOCENTE 

Titolare c/o l’Istituto Comprensivo 

“Evangelista” di Piandimeleto 

All’ALBO d’Istituto 

 

OGGETTO: Decreto Pubblicazione GRADUATORIE INTERNE D’ISTITUTO DEFINITIVE per  

l’individuazione di   eventuali docenti soprannumerari per l’a.s. 2025/26. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n.36 del 28/02/2025 che impartisce disposizioni in materia; 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 29/01/2025 concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli aa.ss. 2025/2026-2026/2027-2027-2028, 

 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’Albo online 

del sito web dell’Istituto delle Graduatorie interne di Istituto Definitive, relative al personale 

Docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni 

di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’A.S. 2025/2026. 

 

 

 

 

 

 

 
  Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                    Eleonora M. A. Augello 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
aa//uff.pers. 

P
S

IC
81

50
05

 -
 A

1C
0F

98
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
24

29
 -

 0
7/

04
/2

02
5 

- 
V

II.
1 

- 
U

Firmato digitalmente da ELEONORA MARIA AUSILIA AUGELLO

mailto:psic815005@istruzione.it
mailto:psic815005@istruzione.it
http://www.icpiandimeleto.edu.it/

		2025-04-07T10:36:12+0200
	ELEONORA MARIA AUSILIA AUGELLO




